


PO DVOULETÉ ODMLCE LETOS OPĚT ODSTARTUJEME STÁTNÍ VLAJKOU JÍZDU DO VRCHU RATAJÁK. DO VRCHU, KTERÝ SI UŽ DÁVNO 
VYDOBYL POVĚST JEDNOHO Z NEJSTRAŠNĚJŠÍCH KOPCŮ NA JÍZDU NEJEN V OKRESE, ALE I V CELÉM MOTORISTICKÉM SVĚTĚ.

Trasa dlouhá 1 300 metrů začíná pod hradem Pirkštejn a končí u ratajského hřbitova — jak jinak. Unikátní je celá trať, která obtáčí kostel, vine se 
křivolace přes náměstí, aby opět nabrala pořádný sklon ve stoupání okolo rybníčku. Všichni si už zvykli na žulovou dlažbu z jedenačtyřicátého 
roku připomínající Klausenpass a jiné slavné alpské kopce z předválečných časů.

Na Ratajáku nehledejte žádné záludnosti. Jízda se jede dvoukolově jako zkouška pravidelnosti výkonu, především ale pro pobavení posádek 
a setkání majitelů historických vozidel.

Startuje se za plného osvětlení 26. června od rána do večera. A jak je u nás zvykem, všichni budou první. Akci pořádá spolek Pro Rataje, z. s. ve 
spolupráci s městysem Rataje nad Sázavou a Obvodním oddělením VB Strnadice.

9.00 h přejímka vozidel (zámek, předzámčí) > 11.00 h start 1. kola, pod hradem > 13.00 h start 2. kola, pod hradem > 15.00 h vyhlášení výsledků

PROGRAM, SOBOTA 26. 6. 2021

Přihlášky zasílejte elektronicky na prihlasky@ratajak.cz nebo písemně na adresu: Pro Rataje, z. s., Na Vinici 96, 285 07 Rataje nad Sázavou. 
Maximální počet závodníků je 80. Startovné: 600 Kč, každý další z posádky pouze 100 Kč. Vozidla vyrobená do roku 1939 startují za polovic, 
modely starší století zdarma. V ceně startovného budete mít započítáno tričko s logem závodu, případně další pozornost, něco malého k snědku 
ráno a v poledne oběd v hospůdce U Pinců. Opět bude vyhodnoceno nejkrásnější dobové oblečení.

PŘIHLÁŠKY

RATAJÁK 2021

Michal Borský +420 724 032 021  Ota Kmínek +420 602 292 832  info@ratajak.cz  FB @ratajak2021

KONTAKTY


